Magd. se tantumcomitemvocans,nominatfratres,ubi non ampliuscomparetAlbertus _
[1.2.5.] Theodericus ComesdeWirbendipl. Magd.n. 27. castrumWirbenepervenitad Bernardumgjus

enim fuit testeChronicomont. Seren.p. 150 35
1.2.6.] Bernardus de quo mox » o ) )
1.2.7.] Sigfridus Episcop.Brandeb.filius Adelb. Marchionis ad A[rchi]Ep[iscopum] Brem[ensem]

translatusl 180.ChronBigaug.etjam antede eo Chron.M. Ser.anno1173.SifridusAdelb.March. filius de Eccl.
Magdeb.S.Mariae factusEp. Brandebl[.]FraterHenricusfuit in Eccl. S. Mauiritii[.] Hunc Sifridum factum Ep.

Brandeb.1172etiamhabetlib. de fund. Eccl. Bigaug.mox 1180translatumad Ep. Brem. 40
[1.2.8.] Henricus Comes

Otto Marchio et ejusfrater Henricus1186.in dipl. EpiscopiHavelbergensisnihi id suspectumAn forte
fuisseambofilii OthonisMarchionis?

An potius[ —] mortuofortasseHenrico Canonicopatreminfanti ex secundaonjugeAdelheitfilia Ottonis
Thuringi (nam eamnuptamAlberto Ballenstedensait Anon. Brunsv) Henrici . . . imposuisse .. exemplumin 45
Alberto V. vide stirpem Sigefridi[.] Et hic fuerit qui apud Chaericum1224 vocat Henricum Thuringumseiner
mutter bruder et fuerit Henricusseniorcomparationgunioris filii Bernardi.

An idem qui apud Chaericum1224 tutor Marchionum Misniae forte ex sororis Hedwig filio Dieterico
genitorum[.]
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Otto Comes de Ballenstede. Uxor Eilika filia ducis Magni.
Helmold. 1. 1. c. 35, $1123. Chron[icum] M[anu]s[criptum]
/ \
Henricus comes Ascaniae Albertus Marchio {1170 Alb[ertus] Stad[ensis,] Chron. Bigaug[iense,]
et Wolpae apud Brotuff. Mont[is] Ser[eni,] Stederburg[ense]. successit Conrado de Plozeke Mar-
chioni 1133. Chron. montis Sereni[,] uxor Sophia Brotuff. et Laz. esse ex
Comitibus in Rhineck. secundum Chron. Stederb. obiit 1160[.] Quidam ei
tribuunt adhuc aliam uxorem Adelheit, vid. sub filio Adelberto et Henrico

Filia Adalberti M[archionis] Hedwig nupta Ottoni March[ioni]
Misn[iae] suppl[ementum] chr. Mont. Sereni fin. p. 206

A

-
Henricus Cano-

nicus S. Maur[itii]
in Magdeb. omnes
filii Adelberti
excepto Sigfrido in
dipl[omate] Eccle-
siae S. Mariae in
Magdeb. n. 26. reg-
nante Conrado re-
stituto Adalberto
adeoque post 1141
quo Rikinsa impe-
ratrix obiit. Henri-
cum hunc majorem
praepositum in
Magdeb. factum ait
Brotuf.]

Otto Marchio

Otto marchio

Hermannus
Otho, Bernardus,
Hermannus et The-
odericus supervi-
xere patri dipl.
Magd. n. 31[.] De
eo et Chron. montis
Sereni 1156. Et
diploma Ulrici
Epliscopi]
Halb[erstadensis]
(d[omi]n[us] W]al-
ther]) p. 44.) 1152
datum monasterio
Hildesleve ubi
Adalbertus Mar-
chio et filii ejus
Otho M. et Her-
mannus comes

Sigefridus hunc
Hermanno filium
dat Lazius lib. 9.
fol. 655 de migrat.
gent. Hoc verum
fuisse docet
diploma quod ipse
dedit Monasterio
Langesheim

S. Ecclesiae S. Ma-
riae in quo Her-
mannum comitem
vocat patrem et
Adelbertum Mar-
chionem vocat
avum etc. Testes ibi
sunt Otto de Lapide
Conradus de Mel-
dungen Ditericus
Dapifer Conradus
de Nusez Lamber-
tus de Frumgestede.
Annus non est
expressus, nam
diploma integrum
non vidi

Adelbertus cum
patre Magd.

dipl. 1164. n. 8.
duxit Adelheid
filiam Conradi
March. Misn.
viduam Suenonis
Chron. Mont.
Seren. anno 1164.
vid. supplem.
Chron. p. 205.
Montis Sereni. Sed
Anon[ymus]
Brunsv[icensis]
Maderi: Otto' (prin-
ceps Thuring.) su-
perstes Adelheit
Alberti de Ballens-
tede generavit [An
haec potior patri
nupta ut Sagittar.
post alios: In Solt-
wed.] vid. et
Brotruf. 1.2.¢. I*
An hinc natus
Henricus qui
1224 apud Chaer.
Henricum Landgr.
Thuring. vocat sei-
ner mutter bru-
der[,] an ergo pro-
babilius Adelheit
nuptam filio quam
patri, cum Anony-
mus simpliciter
dicat nuptam
Alberto Ballens-
tede, nam patrem
vocasset Marchio-
nem[.] An hic ergo
Henricus senior
Debuit enim esse
natus ante 1170 cir-
citer, nam pater
ejus avo non aut
non multum super-
vixit, saltem Adel-
bertus obiit ante-
quam Bernardus se
ducem ferret, ad-
eoque ante 1180
nam Bern. in

dipl. 31. Eccl. S.
Mariae Magd. se
tantum comitem
vocans, nominat
fratres, ubi non
amplius comparet
Albertus

Bernardus de
quo mox

Theodericus
Comes de Wirben
dipl. Magd. n. 27.
castrum Wirbene
pervenit ad Bernar-
dum, ejus enim fuit
teste Chronico
mont. Seren. p. 150

Sigfridus Epis-
cop. Brandeb. filius
Adelb. Marchionis
ad A[rchi]Ep[isco-
pum] Brem[ensem]
translatus 1180.
Chron Bigaug. et
jam ante de eo
Chron. M. Ser.
anno 1173. Sifridus
Adelb. March. filius
de Eccl. Magdeb.
S. Mariae factus
Ep. Brandebl.] Fra-
ter Henricus fuit in
Eccl. S. Mauritii[.]
Hunc Sifridum fac-
tum Ep. Brandeb.
1172 etiam habet
lib. de fund. Eccl.
Bigaug. mox 1180
translatum ad Ep.
Brem.

<
Henricus Comes

Otto Marchio et
ejus frater Henricus
1186. in dipl. Epi-
scopi Havelbergen-
sis mihi id suspec-
tum. An forte fuisse
ambo filii Othonis
Marchionis?

An potius [ — ] mor-
tuo fortasse Hen-
rico Canonico
patrem infanti ex
secunda conjuge
Adelheit filia Otto-
nis Thuringi (nam
eam nuptam
Alberto Ballenste-
densi ait Anon.
Brunsv.) sibi nato
nomen Henrici rur-
sus imposuisse tale
exemplum in
Alberto V. vide
stirpem Sigefridi].]
Et hic fuerit qui
apud Chaericum
1224 vocat Henri-
cum Thuringum
seiner mutter bru-
der et fuerit Henri-
cus senior compa-
ratione junioris filii
Bernardi.